Правовое  управление  правителытаа
Воронежском  области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
а0 б2 zòiйг.

( с)
Реегкст  нхионныiл  гю.лер

Министерство  природных  ресурёгв -жо
Воронежской  области

(Минприроды  ВО)

ПРИКАЗ

«  //»  GZ/ / -?  2024г.

г. Воронеж

О  внесении  изменений  в  приказ
министерства  природных  ресурсов  и  экологии  Воронежской  области

от  11.04.2024 №  121

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  27.07.2004 №  79-ФЗ  «О

государственной  гражданской  службе  Российской  Федерации», от  25.12.2008

№  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции», Указом  Президента  Российской

Федерации  от  01.07.2010 №  821 «О  комиссиях  по  соблюдению  требований  к

служебному  поведению  федеральных  государственных  служащих  и

урегулированию  конфликта  интересов», Законом  Воронежской  области  от

30.05.2005 №  29-ОЗ  «О  государственной  гражданской  службе  Воронежской

области» приказываю :

1. Внести  следующие  изменения  в  Положение  о  комиссии  по

соблюдению  требований  к  служебному  поведению  гражданских  служащих  и

урегулированию  кон  ликта  интересов, утвержденного  приказом

министерства  природных  ресурсов  и  экологии  Воронежской  области  от

11.04.2024 №  121 «О  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному

поведению  гражданских  служащих  и  урегулированию  кон©ликта  интересов»

(далее  - Положение):

2

1.1. В  абзац  третий  подпункта  «б» пункта  14 Положения, исключив
слово  «расходах»;

1.2. В  подпункты  «а», «б», «в» пункта  32 Положения, исключив  слово
«расходах».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Министр  Н.В. Ветер

	Page 1
	Page 2